PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ITAPECERICA DA SERRA

ESTADO DE SÃO PAULO

DEPARTAMENTO DE SUPRIMENTOS

Fone: (0xx11) 4668.9103 – Fax: (0xx11) 4668.9101

Email: licitacoes@itapecerica.sp.gov.br

TOMADA DE PREÇOS Nº 006/2023

EDITAL Nº 019/2023

“SUSPENSÃO”

O MUNICÍPIO DE ITAPECERICA DA SERRA, por

meio do Departamento de Suprimentos, no uso de suas

atribuições legais;

FAZ SABER, para conhecimento dos interessados que

SUSPENDE o processo licitatório Tomada de Preços nº

006/2023 noticiada pelo Edital nº 019/2023, que tem por objeto a

Contratação de empresa especializada para obras

Contratação de Empresa Especializada para Obras de

Pavimentação Asfáltica da Rua Refúgio da Serra –

Itapecerica da Serra – SP, em virtude de representação junto ao

Egrégio Tribunal de Contas do Estado de São Paulo.

Itapecerica da Serra, 04 de abril de 2023.

EDNÉIA P. OLIVEIRA

Assessor Especial

Secretaria de Assuntos Jurídicos